Claude Gingras, appuyé par 

M. Marcel Boulay et résolu d’octroyer le contrat à Gestion Dexsen inc. pour les 

travaux de construction d’un bassin de rétention des eaux usées selon la 

recommandation de M. Janick Soucy, ingénieur, de Tetra Tech QI, au coût de deux 

cent quatre-vingt-un mille six cent quatorze dollars et deux sous (281 614,02 $) 

taxes applicables incluses, le tout tel qu’il est spécifié dans le document d’appel 

d’offres intitulé Bassin de rétention des eaux usées. 

Il est également résolu que tous les documents d’appel d’offres pour ces 

travaux de construction, la soumission de l’entrepreneur et la présente résolution

[...]

travaux de construction d’un bassin de rétention des eaux usées; 

En conséquence, il est proposé par M. Marcel Boulay, appuyé par 

M. Nicolas Beaulne et résolu d’ordonner des travaux de construction d’un bassin 

de rétention des eaux usées au coût de deux cent quatre-vingt-un mille six cent 

quatorze dollars et deux sous (281 614,02 $)  taxes applicables incluses, le tout tel 

qu’il est spécifié dans le document d’appel d’offres – Bassin de rétention des eaux 

usées préparé par la firme d’ingénieurs Tetra Tech QI. 

Adoptée à l’unanimité par les conseillers  

Huard Excavation inc.